
 
 

MESTNA OBČINA KOPER 

COMUNE CITTÀ  DI CAPODISTRIA 

 

  Občinski svet - Consiglio comunale 

 

            
                                Verdijeva ulica - Via Verdi 10, 6000 Koper - Capodistria, Slovenija       

                                                      Tel. +386 05 6646 382    Fax +386 05 6271 602 

 

Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 – UPB2, 76/08, 
79/09, 51/10, 40/12 – ZUJF, 14/15 – ZUUJFO, 11/18 – ZSPDSLS-1, 30/18, 61/20 – ZIUZEOP-A 
in 80/20 – ZIUOOPE), 98. člena Zakona o javnih financah (Uradni list RS, št. 11/11 – uradno 
prečiščeno besedilo, 14/13 – popr., 101/13, 55/15 – ZFisP, 96/15 – ZIPRS1617, 13/18, 195/20 
– odl. US in 18/23 – ZDU-1O) ter 27. in 136. člena Statuta Mestne občine Koper (Uradne objave 
40/00, 30/01, 29/03 in Uradni list RS št. 90/05, 67/06, 39/08 in 33/18), je Občinski svet 
Mestne občine Koper na 5. redni seji dne 20. aprila 2023 sprejel 
                                                                                                                             
 
 

SKLEP O SPREJETJU ZAKLJUČNEGA RAČUNA 
 PRORAČUNA MESTNE OBČINE KOPER ZA LETO 2022 

 
 

1.člen 
 

Sprejme se zaključni račun proračuna Mestne občine Koper za leto 2022. 
 
 

2.člen 
 

Zaključni račun  proračuna Mestne občine Koper za leto 2022 izkazuje realizacijo prihodkov in 
drugih prejemkov ter odhodkov in drugih izdatkov vseh neposrednih proračunskih uporabnikov 
izkazanih v bilanci prihodkov in odhodkov, računu finančnih terjatev in naložb ter računu 
financiranja, ki obsega: 
 

A.    BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV  

 KONTO I. S K U P A J    P R I H O D K I  (70+71+72+73+74+78) 83.367.647 

  

TEKOČI PRIHODKI (70+71) 69.128.801 

70 
 

DAVČNI PRIHODKI (700+703+704)      47.119.564 

700 
 

DAVKI NA DOHODEK IN DOBIČEK 30.565.479 

703 
 

DAVKI NA PREMOŽENJE 14.652.811 

704 
 

DOMAČI DAVKI NA BLAGO IN STORITVE 1.900.458 

706 
 

DRUGI DAVKI IN PRISPEVKI 816 

71 
 

NEDAVČNI  PRIHODKI (710+711+712+713+714) 22.009.237 

710 
 

UDELEŽBA NA DOBIČKU IN DOHODKI OD PREMOŽENJA  16.697.930 

711 
 

TAKSE IN PRISTOJBINE 81.103 

712 
 

GLOBE IN DENARNE KAZNI  470.174 

713 
 

PRIHODKI OD PRODAJE BLAGA IN STORITEV 181.550 

714 
 

DRUGI NEDAVČNI PRIHODKI 4.578.480 

72 
 

KAPITALSKI PRIHODKI (720+722) 2.064.461 

720 
 

PRIHODKI OD PRODAJE OSNOVNIH SREDSTEV 378.543 

722 
 

PRIHODKI OD PRODAJE ZEMLJIŠČ IN NEMATERIALNEGA  PREMOŽENJA 1.685.918 

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2020-01-1195


73 
 

PREJETE DONACIJE (730) 202.300 

730 
 

PREJETE DONACIJE IZ DOMAČIH VIROV 202.300 

731 
 

PREJETE DONACIJE IZ TUJINE 0 

74 
 

TRANSFERNI PRIHODKI (740+741) 11.666.479 

740 
 

TRANSFERNI PRIHODKI IZ DRUGIH JAVNOFINANČNIH INSTITUCIJ 8.433.198 

741 
 

PREJETA SREDSTVA IZ DRŽ. PRORAČUNA IZ SREDSTEV PRORAČUNA EU  3.233.281 

78 
 

PREJETA SREDSTVA IZ EVROPSKE UNIJE (787) 305.606 

786 
 

OSTALA PREJETA SREDSTVA IZ EVROPSKE UNIJE 192.052 

787 
 

PREJETA SREDSTVA IZ DRUGIH EVROPSKIH INSTITUCIJ 113.554 

  II. S K U P A J    O D H O D K I  (40+41+42+43) 88.954.715 

40 
 

TEKOČI ODHODKI (400+401+402+403+409) 12.134.709 

400 
 

PLAČE IN DRUGI IZDATKI ZAPOSLENIM 5.493.560 

401 
 

PRISPEVKI DELODAJALCEV ZA SOCIALNO VARNOST 879.911 

402 
 

IZDATKI ZA BLAGO IN STORITVE  5.006.817 

403 
 

PLAČILA DOMAČIH OBRESTI 254.421 

409 
 

SREDSTVA, IZLOČENA V REZERVE 500.000 

41 
 

TEKOČI TRANSFERI (410+411+412+413) 36.256.931 

410 
 

SUBVENCIJE 2.483.944 

411 
 

TRANSFERI POSAMEZNIKOM IN GOSPODINJSTVOM 12.673.618 

412 
 

TRANSFERI NEPROFITNIM ORGANIZACIJAM IN USTANOVAM 2.906.324 

413 
 

DRUGI TEKOČI DOMAČI TRANSFERI   18.193.045 

42 
 

INVESTICIJSKI ODHODKI  (420) 35.516.350 

420 
 

NAKUP IN GRADNJA OSNOVNIH SREDSTEV 35.516.350 

43 
 

INVESTICIJSKI TRANSFERI (431+432) 5.046.725 

431 
 

INVESTICIJSKI TRANSFERI PRAVNIM IN FIZIČNIM OSEBAM, KI NISO PU 509.657 

432 
 

INVESTICIJSKI TRANSFERI PRORAČUNSKIM UPORABNIKOM 4.537.067 

  III. PRORAČUNSKI PRESEŽEK (PRIMANJKLJAJ) (I. - II.) -5.587.068 

B. RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB 
75 IV. 

PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN PRODAJA KAPITALSKIH 
DELEŽEV (752) 1.264 

751 
 

PRODAJA KAPITALSKIH DELEŽEV 370 

752 
 

SREDSTVA KUPNIN IZ NASLOVA PRIVATIZACIJE  894 

44 V. DANA POSOJILA IN POVEČANJE KAPITALSKIH DELEŽEV (440+441) 15.000 

4413 
 

SKUPNA VLAGANJA 15.000 

  

VI. PREJETA MINUS DANA POSOJILA IN SPREMEMBE KAPITALSKIH 
DELEŽEV (IV. - V.) -13.736 

C. RAČUN FINANCIRANJA 

50 VII. ZADOLŽEVANJE  (500) 6.000.000 

500 
 

DOMAČE ZADOLŽEVANJE 6.000.000 

55 VIII. ODPLAČILA  DOLGA  (550) 2.629.287 

550 
 

ODPLAČILA DOMAČEGA DOLGA  2.629.287 

  
IX. POVEČANJE (ZMANJŠANJE) SREDSTEV NA RAČUNIH (I.+IV.+VII.-II.-V.-

VIII.)** -2.230.091 

  X. NETO ZADOLŽEVANJE  (VII.-VIII.)  3.370.713 

  XI. NETO FINANCIRANJE  (VI.+VII.-VIII.-IX.)  = III. * 5.587.068 
  XII. STANJE SREDSTEV NA RAČUNIH DNE 31.12. PRETEKLEGA LETA 14.290.040 

 



 
Presežek odhodkov in drugih izdatkov nad prihodki in drugimi prejemki po zaključnem računu 
proračuna za leto 2022 znaša 2.230.091 EUR in se pokriva s črpanjem (zmanjšanjem) sredstev 
na računih občine.  
 
Celotna sestava in podrobnejša razčlenitev zaključnega računa proračuna Mestne občine Koper 
za leto 2022, podana po strukturi sprejetega proračuna, se objavi na spletni strani Mestne 
občine Koper. 
 

3.člen 
 
 

Sestavni del zaključnega računa proračuna Mestne občine Koper za leto 2022 so tudi sredstva 
rezervnega sklada Mestne občine Koper, ki izkazuje naslednje vrednosti: 
 
- Stanje rezervnega sklada na dan 1.1.2022                              772.202 EUR 
- Odvod v rezervni sklad v letu 2022                                           500.000 EUR 
- Poraba sredstev rezerv v letu 2022                                          1.019.338 EUR 
- Stanje rezervnega sklada na dan 31.12.2022                         252.864 EUR. 
 
 

4.člen 
 
 
Zaključni račun proračuna Mestne občine Koper za leto 2022 se objavi v Uradnem listu 
Republike Slovenije. 
 
 
 
Št.: 410-114/2020 ŽUPAN 
Datum: 20. 4. 2023 Aleš Bržan 
 
  


